- 24 -

平成２９年３月１３日

 川 崎 市 議 会 議 長

  石 田 康 博 様

 総 務 委 員 長

 浜 田 昌 利

総務委員会審査報告書（議案）

 本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 １号 川崎市附属機関設置条例の一部を改正する条例の制定について

（総務企画局及び経済労働局に関する部分） （原案可決）

議案第 ２号 川崎市行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等

に関する条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第 ３号 川崎市職員定数条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第 ４号 川崎市職員の勤務時間、休日、休暇等に関する条例の一部を改正す

る条例の制定について （原案可決）

議案第 ５号 川崎市報酬及び費用弁償額並びにその支給条例及び川崎市教育委員

会委員の報酬及び費用弁償額並びにその支給条例の一部を改正する

条例の制定について （原案可決）

議案第 ６号 川崎市特別職員給与条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第 ７号 川崎市常勤の監査委員の給与及び旅費に関する条例等の一部を改正

する条例の制定について （原案可決）

- 25 -

議案第 ９号 川崎市職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例の制定

について （原案可決）

議案第１０号 川崎市地震対策条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１１号 川崎市市税条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１５号 川崎市工場立地に関する市準則を定める条例の一部を改正する条例

の制定について （原案可決）

議案第１６号 かわさき新産業創造センター条例の一部を改正する条例の制定につ

いて （原案可決）

議案第２３号 川崎市議会議員及び川崎市長の選挙における選挙運動の公費負担に

関する条例の一部を改正する条例の制定について （原案可決）

議案第２４号 包括外部監査契約の締結について

（原案可決）

議案第２５号 川崎市固定資産評価審査委員会委員の選任について

（同 意）

議案第３３号 川崎市消費者行政推進委員会委員の選任について

（同 意）

議案第５６号 平成２８年度川崎市一般会計補正予算

（原案可決）

議案第６２号 平成２８年度川崎市卸売市場事業特別会計補正予算

（原案可決）